UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

# **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Breuiarius Moguntiu[m]**

**[Straßburg], [ca. 1500]**

Le. I

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

**P**reces populi tui quesum⁹  
dñe clementer exaudi: ut q̄ iu-  
ste pro peccatis nostris affli ⁊  
gimur pro tui nominis glia  
misericorditer liberemur Per  
Benedicamus dñs sine alba.  
**S**i ante festū purificatiōis ve-  
nerit post primum bñd suffra-  
gia de dñā ⁊ non plura. Si ve-  
ro post festū purificatiōis vene-  
rit nulla suffragia. Hora etiā  
q̄ si hodie occurrit festū nouē  
lectionum vespere dicuntur mō  
quo supra. Sed post primum  
bñd suffragi. de festo Excepto  
festo purificationis. Quod si  
hodie occurrit vespe dicunt  
de festo. ⁊ post primū benedi.  
an **Hymnum cantate.** vt su-  
p̄a. ⁊ ibi clauditur alleluia. **V**  
**E**spertina. **C**ollecta. **P**re-  
ces populi vt supra ⁊ non plā  
Hora etiam si in dominicam  
septuagesime occurrit festum  
nouem lectionum transseret i  
feriam secundam Excepto fe-  
sto purificationis quod ibidē  
solemniter agitur. Post p̄mū  
Bñd in primis ves. an. **Hym-  
num cantate** vt s̄ cum ⁊ ⁊ col-  
lectis vs̄ Et ibi claudit⁹ alba.  
**L**etera om̄ia p̄ter alba solēni-  
ter de festo. Ad completoz̄  
Conuerte nos Deus i adiu-  
torium Domine ad adiuuan-  
dum Glia Sicut erat. **L**oco  
alba **vicitur** Laus tibi domine  
rex eternae glorie: ⁊ ita in om̄is

bus horis vſig ad cenam dñi.  
Si vero etiam in an vel R. oc-  
curredet alba vel permittatur  
vel loco eius dicatur in efnuz.  
Letera sicut huc vſig Ad ma-  
tutinas Inuitat. an ps ⁊ y.  
in primis duob nocturni sici.  
psalterio. Genesis pmo. Le. I

**F** A principio creauit de⁹  
celum ⁊ terram. Terra  
autē erat manis et vacua: ⁊ te-  
nebre erant sup faciem abyssi  
⁊ spiritus dñi rerebatur super  
aquas. **D**ixitq̄ de⁹ Fiat lux.  
Et facta est lux. Et vidit de⁹  
lucem q̄ est bona. ⁊ diuisit lu-  
cem a tenebris: Appellauitq̄  
lucem diem: ⁊ tenebras noctē.  
Factūq̄ est vespe ⁊ mane di-  
es unus. **T**u autē dñenri. **R**  
In principio fecit deus celuz  
⁊ terram: ⁊ creauit in ea homi-  
nem Ad imaginem ⁊ simili-  
tudinem suam. **V**. Formauit  
igitur dñs hominē dlimo ter-  
re: ⁊ inspirauit i faciem ei⁹ spi-  
raculum vite Ad imaginem.  
**D**ixit quoq̄ deus **Lectio II**  
Fiat firmamentum in medio  
aclarum ⁊ diuidat aq̄s ab a-  
quis. Et fecit deus firmame-  
ntum diuisitq̄ aquas que erāt  
sub firmamento ab his q̄ erāt  
super firmamentum. Et sem-  
est ita: vocauitq̄ deus firma-  
mentum celum: ⁊ factum ē ve-  
spere ⁊ mane dies secund⁹. **L**  
**R** In principio de⁹ creauit